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Sistema de
Abastecimientos

1

1964 - ENRIQUE AGUERREBERE S A

1964 - ENRIQUE AGUERREBERE S A

1964 - ENRIQUE AGUERREBERE S A

1964 - ENRIQUE AGUERREBERE S A

1964 - ENRIQUE AGUERREBERE S A

PINCEL

REPUESTO PARA RODILLO DE POLIURETANO

DILUYENTE PARA ESMALTE SINTETICO

MANGO PARA RODILLO

FONDO GRIS

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

199000

199000

154000

199000

154000

           259.49

           556.71

           242.73

           647.19

         3,258.97

Cant. Adjudicada

3

4

2 L

4

3 -----

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 331588 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 86.5

$ 139.18

$ 121.37

$ 161.8

$ 1086.32

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

1964 - ENRIQUE AGUERREBERE S A $ 4,965.10

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

Divisa

$ 4,965.10Importes (Imp. Incluido)

LUIS INTHAMOUSSU

Firma Electronica

ORDENADOR: 


